CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE
CÂNTARE VERIFICARE
CÂNTARE PLATFORMĂ
CÂNTARE ANIMALE
TRANSPALETE CU CÂNTAR
CÂNTARE STIVUITOR
CÂNTARE FEROVIARE

automatizat, pentru utilizarea de către conducătorul auto în regim 24/7.
Camere Recunoaștere Automată a Numărului de Înmatriculare (ANPR)
Sistemele de supraveghere video și recunoaștere automată a numărului de
înmatriculare (ANPR) permit automatizarea sistemelor de cântărire
autovehicule. În mod normal 1 … 4 camere sunt instalate în zona cântarului,
permițând achiziționarea de imagini din diferite unghiuri (produs, numere
înmatriculare, poziție vehicul pe cântar, etc.). În cazul sistemelor ANPR,
numerele de înmatriculare ale capului tractor și remorcii sunt identificate și
transferate sistemului de calcul (PC).
TIPODIMENSIUNI:
Model Dimensiuni Receptor Module
Cântar
Nr. Celule Capacitate Diviziune
CAM06030 6,00 x 3,00 m 6 m 4 buc. 30 000 kg 10 kg da
CAM08030 8,00 x 3,00 m 4 + 4 m 6 buc. 30 000 kg 10 kg da
CAM10030 10,00 x 3,00 m 6 + 4 m 6 buc. 30 000 kg 10 kg da
CAM12040 12,00 x 3,00 m 6 + 6 m 6 buc. 40 000 kg 10/20 kg da
CAM12060 12,00 x 3,00 m 6 + 6 m 6 buc. 60 000 kg 20 kg da
CAM14060 14,00 x 3,00 m 4 + 6 + 4 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
CAM14080 14,00 x 3,00 m 4 + 6 + 4 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
CAM16060 16,00 x 3,00 m 6 + 4 + 6 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
CAM16080 16,00 x 3,00 m 6 + 4 + 6 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
CAM18060 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
CAM18080 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
CAM18100 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 100 000 kg 20/50 kg da
Alte dimensiuni și capacități pot fi produse la cerere, în conformitate cu cerințele specifice ale clientului. Lungimi până la 36 m, lățimi până la 4,5
m, capacități până la 250 t.
INCLUDERI ÎN FURNITURĂ:
 Planuri de execuție a fundației cântarului auto în